
 

1 
 

 

 

 

 

Předběžná konzultace podmínek před vyhlášením veřejné zakázky „Statutární město Chomutov, 

inteligentní SMART zastávky MHD“ 

 

Vážení, 

dovolujeme si Vás požádat o konzultaci připravované veřejné zakázky s názvem „Statutární město 
Chomutov, inteligentní SMART zastávky MHD“, kterou hodlá Statutární město Chomutov v průběhu 
měsíce března 2025 vyhlásit. 

Předmětem plnění Veřejné zakázky je zhotovení návrhu, výroba, dodávka a následná montáž SMART 
inteligentních zastávek městské hromadné dopravy ve statutárním městě Chomutov, to vše v režimu 
Design and Build, kdy zhotovitel bude zároveň autorem projektu a technického řešení. Cílem je osazení 
45 SMART inteligentních označníků na autobusových a trolejbusových zastávkách a významných 
dopravních uzlech. Součástí díla je též návrh a integrace softwarového systému pro řízení a monitoring 
označníků, včetně zajištění připojení k API Dopravy Ústeckého kraje (DÚK) a QRIDE. Dále jsou součástí 
díla všechny stavební úpravy a zemní práce nezbytné pro instalaci označníků a související 
infrastruktury, včetně zajištění stavebního povolení a potřebných vyjádření úřadů. 

V rámci zajištění dlouhodobé funkčnosti a udržitelnosti díla je veřejná zakázka spojena s provozní a 
servisní podporou po dobu pěti let, kterou se zhotovitel zaváže objednateli poskytnout na základě 
samostatné servisní smlouvy uzavírané současně se smlouvou o dílo.  

Dílo se bude skládá z následujících částí, které jsou blíže specifikované v příloze č. 1 smlouvy o dílo: 
a) Část I (DSP) – zpracování dokumentace pro povolení stavby včetně zajištění povolení záměru 
b) Část II (Realizace) – fyzické provedení stavby a všech jejích součástí 

 

Podrobnosti ohledně chystaného záměru, rozsahu a obsahu poptávaných služeb, dodávek a stavebních 

prací jsou obsaženy zejména v podkladech, které jsou k dispozici ke stažení na následujícím odkazu: 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_1879.html   

Součástí podkladů jsou také informace o uvažovaném způsobu zadání zakázky, způsobu hodnocení 

nabídek a kvalifikaci dodavatelů. 

Rádi bychom Vás požádali, abyste se seznámili s odkazovanými dokumenty a poskytli nám případné 

připomínky či podněty k úpravám dokumentů tak, aby zohledňovaly dobrou praxi a umožnily dobrou 

realizaci záměru. 

Pro konzultaci případných připomínek nebo podnětů k úpravám zadání připravil Zadavatel on-line 

připojení (viz str. 3 této pozvánky), v němž by proběhla dne 25.02.2025 od 13:00 do 14:00 on-line 

konzultace, která by byla nahrávána. Následně mohou případní potenciální uchazeči ještě zasílat 

Zadavateli své postřehy k materiálům a postupům formou zprávy prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK k uvedené předběžné tržní konzultaci na webovém odkaze https://zakazky.chomutov-

mesto.cz/contract_display_1879.html  , a to ve lhůtě do 28. 2. 2025 do 12:00 hodin. 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_1879.html
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_1879.html
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_1879.html


 

2 
 

 

 

Konstruktivní návrhy a připomínky, které vzejdou z předběžné tržní konzultace budou zapracovány do 

připravovaných podkladů k vyhlášení zadávacího řízení veřejné zakázky. 

V případě dotazů či nejasností se, prosím, neváhejte obrátit na Mgr. Marcelu Kukiovou, 

tel: +420 602 312 626, e-mail: m.kukiova@chomutov-mesto.cz . 

Těšíme se na Váš názor. 

 

 

 

V Chomutově, dne 12. 2. 2025 

 

 

 

Mgr. Hana Nováková 

vedoucí odboru rozvoje a investic 

mailto:m.kukiova@chomutov-mesto.cz


 

3 
 

 

 

 

Dne 25.2.2025 v 13:00 hodin se můžete ke své schůzce Webex připojit.  

  

 

Připojit ke schůzce  

 

  

Více způsobů připojení:  

  

Připojte se pomocí odkazu na schůzku  

https://chomutov.webex.com/chomutov/j.php?MTID=mc3b793b96fdf87cc3f78400f1f071bb2  

  

 

Připojte se pomocí čísla schůzky  

Číslo schůzky (přístupový kód): 2795 674 3471 

Heslo schůzky: d29RJDeZjZ2   

  

Klepnutím se připojíte z mobilního zařízení (pouze účastníci)   

+420-22529-6924,,27956743471## Czech Republic Toll   

 

Připojte se telefonicky   

+420-22529-6924 Czech Republic Toll   

Globální čísla pro přímé volání   

   
Připojte se z videosystému nebo aplikace 

Volejte 27956743471@chomutov.webex.com   

Můžete také vytočit číslo 62.109.219.4 a zadat číslo schůzky.  

  

Pokud jste hostitel, kliknutím zde si zobrazte informace o hostiteli. 

 

  

Potřebujete pomoc? Přejděte na stránku https://help.webex.com  

https://chomutov.webex.com/chomutov/j.php?MTID=mc3b793b96fdf87cc3f78400f1f071bb2
https://chomutov.webex.com/chomutov/j.php?MTID=mc3b793b96fdf87cc3f78400f1f071bb2
tel:%2B420-22529-6924,,*01*27956743471%23%23*01*
https://chomutov.webex.com/chomutov/globalcallin.php?MTID=m1b49f569ac7e19086ce9ce0c35414213
sip:27956743471@chomutov.webex.com
https://chomutov.webex.com/chomutov/j.php?MTID=ma89e7afbc8d8edbf771a3a1a3adf4486
https://help.webex.com/

		2025-02-12T10:31:43+0100




